

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše zn. 5693/2021-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Helena Baštářová

Mobil +420 724 129 033

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz

zveřejněno na profilu zadavatele

Datum 3. března 2021

Rekonstrukce trati v úseku Kyjice – Chomutov

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 11

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 156:

PS 12-02 „Odbočka Dolní Rybník – Odbočka Chomutov město, TZZ“

V souvislosti s nově budovanou PZS na přejezdu P1962 se ptáme, zda na tomto přejezdu zadavatel požaduje výstražníky v LED provedení a kompozitní břevna s břevnovými LED svítilnami. V kladném případě žádáme o poskytnutí požadavků, které budou kladeny na břevnové svítilny (především na ovládání a dohled svícení břevnových svítilen).

Odpověď č. 156:

V současnosti je to nový požadavek na LED technologii. Výstražníky na přejezdu P1962 budou osazeny plastovými skříněmi s nerozbitnými optikami a LED svítilnami. Závorová břevna budou kompozitní, doplněna LED svítilnami. Způsob ovládání technologie bude dle specifikace dodavatele zařízení.

Dotaz č. 157:

PS 11-01 „Výhybna Kyjice, SZZ“

V technické zprávě v části „2.1.5.1 Hlavní návěstidla“ je uvedeno „Ostatní návěstidla budou ponechána stávající a v rámci tohoto PS bude provedena pouze jejich repase pro potřeby nového SZZ.“. Jaký rozsah repase na návěstidlo je zadavatelem požadován? U kolika návěstidel předpokládá zadavatel repase?

Odpověď č. 157:

V případě, že zhotovitel navrhne zřízení nového SZZ jiné technologie než obvyklé, a tato technologie bude vyžadovat jiné rozhraní mezi vnějšími prvky, případně bude nutné upravovat zapojení, či výstroj vnějších prvků. Jsou tyto úpravy věcí zhotovitele, bez možnosti definování této úpravy jako vícepráce.

Dotaz č. 158:

PS 11-01 „Výhybna Kyjice, SZZ“

V technické zprávě v části „2.1.5.1 Hlavní návěstidla“ je uvedeno „Ostatní návěstidla budou ponechána stávající a v rámci tohoto PS bude provedena pouze jejich repase pro potřeby nového SZZ.“. Zároveň předpokládáme, že pro repase návěstidel uvedena pouze položka č. 103 „TRPASLIČÍ NÁVĚSTIDLO DO

DVOU SVĚTEL – MONTÁŽⁿ v množství 4 ks. Domníváme se správně, že se zmíněná repase návěstidel týká pouze těchto 4 ks trpasličích návěstidel?

Odpověď č. 158:

Nikoliv, tato položka je určena pouze jako náklad pro přeznačení návěstidel Se.

.....

Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ

na základě Pověření č. 2446

ze dne 11.5.2018

Správa železnic, státní organizace

(podepsáno elektronicky)